P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de
- ESTADO DE SÃO PAULO -

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

« P O R T A R I A Nfl 2,377

O Senhor CARLOS EUGCniO MARCONDES, Prefeito Mun,!
cipal de Lorene, usando das atribuições que lhe aao conferidas
por Lei,f

R E S O L V E  I

Conceder à Sra« LUIZA GALVSO, Servente, Padrão 1
NCM, lotada no Setor de Escolas Municipais, do Departamento da
Educação e Cultura da Prefeitura Municipal» 45 (quarenta e ciri
co) dias de licenga^premio, relativa ã metade (1/2) restante v
da licença-prêmio concedida pela Portaria nB 1»5B9, de 25/11/
1971, a partir do dia 03 de abril de 1975» conforme pedido fe^
to sn requerimento protocolado sob o nB 961, de 04 de abril de
1975, que recebeu o seguinte despachos "Deferido**, face ã in -
formação do Setor de Pessoal*

Registre-se e cumpra-se.
P.M* de Lorena, 08 da abril de 1975*

« CARLOS RCONDES

Registrada no Livro proprio do Setor de Servlçoe
Gerais do Departamento da Administração da Prefeitura Munlcl -
pal e publicada no Paço Municipal aos 08 da abril de 1975*

&tíi
• CLOVIS DE BRITO VILEtA

«Encarregado do Setor de ^érvlços Gerais«